

						Հաստատում եմ
						<<Վայք Համայնքի Բարեկարգում>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
						Հ. Գեղամյան
						<<17>> հունիսի 2019թ.
<<Վայք Համայնքի Բարեկարգում>> ՀՈԱԿ-ի						
2019թ. գնումների փոփոխված պլան						
	Պատվիրատու Ծրագիրը		<<Վայք Համայնքի Բարեկարգում>> ՀՈԱԿ			
	Անվանումը					
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
5	1	1	51			
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը/ՀՀ դրամ	Քանակը	Ընդամեն ը գումարը /ՀՀ դրամ/
Ընթացիկ կողմ ըստ	Անվանումը					
դասակարգման	2	3	4	5	6	7
CPV	Ապրանքներ					
09211110	Դիզելային շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	1150	310	356500
34321121	Դիզ շարժիչի յուղի գտիչ	ԳՀ	հատ	6800	8	54400
42911190	Դիզ վառելիքի գտիչ	ԳՀ	հատ	10000	12	120000
09211600	հիդրավլիկ համակարգի յուղ	ԳՀ	լիտր	1100	140	154000
09211400	Փոխանցման տուփի յուղ	ԳՀ	լիտր	1200	40	48000
09210000	քսայուղ	ԳՀ	կգ	2500	40	100000
24951310	հակասառչիչ հեղուկ	ԳՀ	կգ	450	190	85500
31531100	լապտերների լամպեր	ԳՀ	հատ	200	10	2000
31531100	լապտերների լամպեր	ԳՀ	հատ	150	20	3000
24311570	մարտկոցի թորած ջուր	ԳՀ	լիտր	1200	5	6000
09211110	շարժիչի յուղ 10-40	ԳՀ	լիտր	2500	60	150000
34311200	ռետինե գոտիներ	ԳՀ	հատ	18000	6	108000
31221100	էլեկտրական ռելեներ	ԳՀ	հատ	8000	1	8000
31512360	լուսարձակներ	ԳՀ	հատ	6000	1	6000
31440000	մարտկոց 190 A 12V	ԳՀ	հատ	75000	2	150000
42511128	օդի գտիչներ	ԳՀ	հատ	7000	2	14000
42511128	օդի գտիչներ	ԳՀ	հատ	5000	2	10000
34311200	ռետինե գոտիներ	ԳՀ	հատ	12000	4	48000
34631140	անվադող	ԳՀ	հատ	110000	6	660000
34391100	տրակտորի մասեր	ԳՀ	հատ	16000	5	80000
34391100	տրակտորի մասեր	ԳՀ	հատ	14000	3	42000
44161160	բարձր ճնշման խողովակ	ԳՀ	մետր	40000	6	240000
43321180	հիդրավլիկ համակարգեր	ԳՀ	հատ	75000	2	150000
42121190	ջրի պոմպեր	ԳՀ	հատ	14000	1	14000
34631140	անվադող	ԳՀ	հատ	75000	2	150000
31440000	մարտկոց 90 A	ԳՀ	հատ	64000	1	64000
34331300	փոխանցման տուփի մասեր	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
34321121	յուղի գտիչ	ԳՀ	հատ	1500	3	4500
34311200	Շարժիչի ատամնավոր փոկ	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
34331300	դեկային համակարգ	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	2500	4	10000
34321260	փորձարկման սարք	ԳՀ	հատ	25000	1	25000

34331300	գնդե հողակապ (գրանատ)	ԳՅ	հատ	9000	4	36000
31120000	գեներատոր	ԳՅ	հատ	29000	1	29000
09411700	բնական սեղմված գազ	ԳՅ	խմ	210	7140	1499400
09134200	դիզելային վառելիք	ԳՅ	լիտր	450	11110	4999500
39221410	ավել	ԳՅ	հատ	1000	70	70000
39221410	ավել, բակային	ԳՅ	հատ	800	100	80000
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԳՅ	հատ	1500	15	22500
39839100	գոգաթիակ	ԳՅ	հատ	2000	10	20000
39224333	դույլ մետաղական	ԳՅ	հատ	1300	10	13000
44511130	եղան	ԳՅ	հատ	2500	2	5000
44511150	հատիչ	ԳՅ	հատ	6500	1	6500
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՅ	գույգ	350	200	70000
44511110	բահ գոգավոր	ԳՅ	հատ	2000	4	8000
44511110	բահ սովորական	ԳՅ	հատ	2000	4	8000
44511370	գործիքների հավաքածու	ԳՅ	հատ	24000	1	24000
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ԳՅ	հատ	450	8	3600
44192700	ներկագլանիկ	ԳՅ	հատ	1500	10	15000
44511390	գործիքների բռնակներ	ԳՅ	հատ	800	10	8000
44511391	գործիքների բռնակներ	ԳՅ	հատ	800	2	1600
44511392	գործիքների բռնակներ	ԳՅ	հատ	2000	2	4000
44111415	ներկ՝ ճանապարհային	ԳՅ	կգ	1300	200	260000
44831500	ճանապարհային ներկի լուծիչներ	ԳՅ	հատ	800	60	48000
31531690	լամպերի ստարտերներ	ԳՅ	հատ	10000	5	50000
31221160	ժամանակի ռելեներ	ԳՅ	հատ	10000	3	30000
31521230	լամպ՝ էկոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	ԳՅ	հատ	2200	100	220000
31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ԳՅ	հատ	500	50	25000
31521300	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, E-27, 36Վ	ԳՅ	հատ	100	30	3000
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ԳՅ	հատ	150	20	3000
31531690	լամպերի ստարտերներ	ԳՅ	հատ	40000	2	80000
31321190	էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ԳՅ	մետր	300	200	60000
44322250	մալուխ ալյումինե ջղերով, 4մմ ²	ԳՅ	մետր	350	550	192500
44322250	մալուխ ալյումինե ջղերով, 4մմ ²	ԳՅ	մետր	150	200	30000
31684400	վարդակ	ԳՅ	հատ	450	10	4500
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՅ	հատ	4000	4	16000
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՅ	հատ	1500	10	15000
44423600	կաշուն ժապավեններ	ԳՅ	հատ	200	20	4000
44921200	կիր, փոշի	ԳՅ	կգ	180	200	36000
39221280	թաս մետաղական	ԳՅ	հատ	2300	2	4600
44163173	ռետինե խողովակ	ԳՅ	մետր	450	200	90000
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՅ	հատ	70	50	3500
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՅ	հատ	80	20	1600
42130000	փական	ԳՅ	հատ	800	6	4800
44163173	ռետինե խողովակ	ԳՅ	մետր	300	150	45000
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՅ	հատ	70	20	1400
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՅ	հատ	40	30	1200
42130000	փական	ԳՅ	հատ	600	15	9000
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՅ	հատ	800	7	5600
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՅ	հատ	600	7	4200
42130000	փական մետաղական	ԳՅ	հատ	1200	50	60000
42130000	փական մետաղական	ԳՅ	հատ	1800	20	36000
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՅ	հատ	1000	50	50000
44420000	ցնցուղ պտտվող	ԳՅ	հատ	500	50	25000
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՅ	հատ	350	50	17500
31711250	մետաղական խողովակ	ԳՅ	հատ	1250	60	75000
31711250	մետաղական խողովակ	ԳՅ	հատ	800	40	32000
31661100	էլեկտրող	ԳՅ	կգ	800	20	16000
44111200	ցեմենտ	ԳՅ	կգ	60	1800	108000
14211000	ավազ շինարարական	ԳՅ	մ3	5000	6	30000

31711250	մետաղական խողովակ	ԳՀ	մետր	2100	70	147000
44311160	մետաղաձողեր	ԳՀ	մետր	600	45	27000
31531100	լուսատու սարքեր	ԳՀ	հատ	2000	50	100000
44511240	աքցաններ	ԳՀ	հատ	3500	2	7000
44531110	պտուտակ	ԳՀ	հատ	5	2000	10000
24951130	սիլիկոն	ԳՀ	հատ	1200	10	12000
31221281	փրփրապլաստ	ԳՀ	հատ	2300	10	23000
42130000	փական	ԳՀ	հատ	11500	2	23000
42130000	փական	ԳՀ	հատ	11500	2	23000
44423650	ռետինե ժապավենաթելեր(ֆուլ)	ԳՀ	հատ	350	20	7000
34921440	աղբաման	ԳՀ	հատ	15000	15	225000
42130000	փական	ԳՀ	հատ	25500	2	51000